[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ
ДЕКАБРИСТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.02.2024  года                                                                                        № 6
Об отмене постановления администрации                                                                 Декабристского МО № 69 от 08.10.2019  г.
«Об утверждении зон санитарной охраны источников питьевого и хозяйственно – бытового водоснабжения на территории Декабристского МО»
  На основании Протеста прокуратуры Ершовского района Саратовской области №67-2024/Прдп78-24-20630020 от 31.01.2024 г., Устава Декабристского муниципального образования, администрация Декабристского муниципального образования Ершовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление  администрации Декабристского муниципального образования Ершовского муниципального  района  Саратовской области  № 69 от 08.10.2019  г. «Об утверждении зон санитарной охраны источников питьевого и хозяйственно – бытового водоснабжения на территории Декабристского МО»;

2. Постановление вступает в силу с момента его обнародования и опубликования.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Декабристского муниципального образования  в сети Интернет.
Глава Декабристского МО
                                           Полещук М.А.